

**Referat af bestyrelsesmøde i Svanemøllebugtens Vinterbadelaug 3. marts 2025
kl. 19.00-22.00 hos Søren Carsten, Kildevænget 11**

Tilstede: Svend, Anton, Søren Carsten, Martino og Peter

Afbud: N/A

Dagsorden	
<ol style="list-style-type: none">1. Valg af mødeleder og referent2. Orientering fra formanden/ næstformanden3. Kontrakter status4. Generalforsamling5. Rammer for vores arbejde i bestyrelsen6. Drift7. Kommende møder8. Eventuelt	
1	Valg af mødeleder og referent Mødeleder: Peter Referent: Martino
2	Orientering fra formanden/næstformanden m.fl.
3	Kontrakter status <ul style="list-style-type: none">• Alm. Brand forsikring er på plads.• Lejekontrakt er rekvireret. Vinterbadet har en lejeaftalen med By & Havn. Bestyrelsen vil kontakte By & Havn for at starte en dialog om lejekontrakten.
4	Generalforsamling <ul style="list-style-type: none">• Gennemgang af eksisterende vedtægter med det formål at indstille ændringsforslag til generalforsamling.• Gennemgang af bestyrelsens skriftlige beretning.• Der er kommet 14 forslag fra medlemmerne som er blev gennemgået. Formanden samler på skrift bestyrelsens indstilling til de enkelte forslag.
5.	Projekter i foreningen <ul style="list-style-type: none">• Rambøjl er blevet kontakt for at udarbejde en vedligeholdelsesplan. Vi afventer yderligere et tilbud. Håndværker er kontaktet for at få et tilbud på at få lagt fliser fra bagtrappen og hen til kaskadebadet samt lægning af groft perlegrus bag den store sauna.• Cykelstativer er bestilt og forventes leveret og monteret i løbet af marts/april.• Lys under gelænder ved badebroen forventes monteret i løbet af marts/april.• Beslutning om køb af ispropel udskydes til næste bestyrelsesmøde.

6	Rammer for vores arbejde i bestyrelsen <ul style="list-style-type: none"> • Hjemmesiden skal opdateres med forretningsorden, arbejdscheckliste og aktivitetsformular. • Statistik fra 2013 skal slettes på hjemmesiden. Statistik fra okt. 2024 – jan. 2025 skal uploades på hjemmesiden som pdf.
7	Drift <ul style="list-style-type: none"> • Det skal undersøges om det er muligt at oprette en Mobilpay konto til forening som kan bruges ved medlemmers køb af håndklæder.
0	Næste møde <ul style="list-style-type: none"> • Mandag 31. marts
11	Eventuelt